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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE . 23
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT 2 Z. 6 '
41444

UDHEZIM
NRZO , DATE 22, 6 “°Z3

PER NJi SHTESE Nit UDHEZIMIN NR. 4, DATI? 20.02.2023 “PiER PERCAKTIMIN E KUFIRIT
FINANCIAR TE VLERES Si£ PLOTE Ti: PROJEKTIT Nii PERPUTHJE ME SPECIFIKAT E
SEKTORIT, MBI BAZEN E Ti CILIT PERCAKTOHET MENYRA DHE PROCEDURA E
VLERESIMIT TE PROJEKTIT TE INVESTIMIT PUBLIK”

N& pérputhie me nenin 25 t& ligiit nr. 9936, daté¢ 26.06.2008 "Pér menaxhi.m'in e sistemit
buxhetor n& Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, pikén 2 t& vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr. 887,

daté 27.12.2022 “Pér procedurat e menaxhimit t& investimeve publike”, Ministri i Financave dhe
Ekonomisg,

UDHEZON:

1. Pas pikés 1 shtohet pika 2 me p&rmbaijtje si vijon:

“Pér projektet komplekse té cilat prekin disa sektoré dhe kané né pérbérje disa projekte pikésore gé i

pérkasin sektoréve té ndryshém, kufiri financiar éshté 700,000,000 leké pér sektorét “Digjital”, “Social”,
“Zhvillimi Ekonomik”, dhe “Mjedisi”.

2. Ky udhezim hyn ne fuqi menjéhere dhe botohet ne fletoren zyrtare.
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